Arguit sic Poculus ibi; si quid obstat, quod visio beatā non sit verbum, vel quia non est species expressa, & similitudo formalis, ut ait Thomistus, & hoc quidem falsum est ex praecedente asserto, & quia non est naturaliter productus, dicitur Scotus, & hoc etiam est falsum, supposito lumine glorie, quod semper visioni presupponitur. Consequia cūm dicuntur ad rationem verbi, ut sic, requiri, quod naturaliter productus, vel naturale sumere, ut contradicuntur ut supernaturale, & hoc non, quia in definitione verbi nulla sit mentio de naturalitate opposita supernaturali, vel ut opponitur libero, quia ratione negant Scotifacit, Spiritum Sanctum esse verbum, quia producitur liberē secundum ipsum; visio vero non producitur sic, quia essentia divina liberē concurrit ad ejus productionem; sed hoc etiam non impediat, quia productio naturalis ad verbum requiritur, debet intelligi ex parte ipsius potentie tantum, non verō ex parte obiecti, unde quia visio sic producitur naturaliter ex parte potentie, & Spiritus Sanctus non sic producitur, benē Spiritus Sanctus potest excludi a ratione verbi, quāvis visio non excludetur. Denique falsum est, ad verbum requiri, ut omnes caelestes ejus sint naturales, & naturaliter influentes, alioquin Christus dicit non posset Filius Maria, quoniam ad Chri-